
https://arvenaydinlatma.com.tr/

Pergola, Rolling Roof, Bioclimatic, winter garden systems; Stylish lighting options, it also produces the 
cutting-twisting-welding-galvanizing processes of all metal components of the same products and the 
bolt-screw connection alloys used in the current sector. 

LOCATION MOBİLE

WEB

Organized Industrial Zone 1st 
Street No:17 
Acıgöl/NEVŞEHİR.

0850 305 34 50

 SHADİNG SYSTEM ACCESSORİES

E-MAİL
 bilgi@arvenaydinlatma.com.tr

Esenkent Mahallesi, Vildan 
Street No:68/1 
ÜMRANİYE / İSTANBUL.

+90 535 935 71 75 arvenaydinlatma.com.tr



6500 K 3200k MAVİ AMBER YEŞİL KIRMIZI 

24 V

1.2 A/mA

300

24V STANDART LED

ÜRÜN KODU:

ARV.10.001

70.000

W
3 WATT

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

-DIM edebilme özelliği.

6500 K 3200k MAVİ AMBER YEŞİL KIRMIZI 

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

-DIM edebilme özelliği.

24V MERCEKLİ LED

6500 K 3200k

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

-DIM edebilme özelliği.

24V STANDART MERCEKLİ LED

6500 K 3200k

-Kumanda ile kontrol 
-Açma / Kapama 

-DIM edebilme özelliği.
-Kumanda ile kontrol 

-Açma / Kapama 
-DIM edebilme özelliği.

6500 K 3200k MAVİ AMBER YEŞİL KIRMIZI 

24V KIŞ BAHÇESİ 24V GÖMME LED

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ARV.10.002 ARV.10.003

ARV.10.004 ARV.10.005

180mm

10m
m

28m
m

BEYAZ ANTRASİT KREM SİYAH

24 V

1.2 A/mA

300

70.000

W
3 WATT

24 V

1.2 A/mA

300

70.000

W
3 WATT

24 V

1.2 A/mA

300

70.000

W
3 WATT

24 V

1.2 A/mA

300

70.000

W
3 WATT

AYDINLATMA GRUBU

1

40 m
m

25 mm

30 m
m

ANTRASİT SİYAH KREM BEYAZ

180mm

27.5 m
m

1
1

 m
m 180mm

220 mm

1
7

 m
m

180mm

35m
m17m

m



2       

12-24V LEDLER

ARV.10.006 ARV.10.007

ARV.10.008 ARV.10.009

12V İÇ MEKAN ŞERİT LED 12V DİŞ MEKAN ŞERİT LED

120 LEDLİ 12V ŞERİT LED 120 LEDLİ 24V ŞERİT LED

6500 K 3200k MAVİ AMBER YEŞİL KIRMIZI 4000 K 6500 K 3200k MAVİ AMBER YEŞİL KIRMIZI 4000 K 

6500 K 4000 K 3200k6500 K 4000 K 3200k



ARV.20.001

ARV.20.002

12

ARV.20.003

12.5

20 A

240W

12V DC

10A

120W

12 

200W

12V DC

360W

ARV.20.004

ARV.20.005

ARV.20.006

60W

12V 12.5A TRAFO İÇ MEKAN

12V 20A TRAFO İÇ MEKAN

12V 10A TRAFO İÇ MEKAN

12V 16.5A TRAFO İÇ MEKAN

12V 30A TRAFO İÇ MEKAN

16.5A

30A

3        

12V TRAFOLAR 

150W

12V 5A TRAFO İÇ MEKAN
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ARV.20.007

ARV.20.008

24

ARV.20.009

10

15 A

360W

24

Dış Mekan

24V DC

10A

240W

Dış Mekan

24  

360W

Dış Mekan

24V DC

480W

ARV.20.010

ARV.20.011

ARV.20.012

60W

24V 5A TRAFO İÇ MEKAN

24V 10A TRAFO İÇ MEKAN

24V 15A TRAFO İÇ MEKAN

24V 10A TRAFO DIŞ MEKAN

24V 15A TRAFO DIŞ MEKAN

24V 20A TRAFO DIŞ MEKAN

15A

20A

4

67

67

67

24V TRAFOLAR 

120W
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24V 20A TRAFO İÇ MEKAN 24V 20A TRAFO DIŞ MEKAN

24

ARV.20.013

Dış Mekan

24V DC

600 W

ARV.20.014

20A

67

20A

480 W

PANO
BLACK DC MOTOR 24V-

RED DC MOTOR 24V+

BROWN 24V LED+

BLUE 5A 24V LED-

BLUE 5A 24V LED-

BLUE 5A 24V LED-

AC MOTOR 230V/50 Hz

BLUE AC 220V
BROWN AC 220V
GREEN/YELLOW =GEOUND

İNPUT:AC 180/240V
DC LED OUTPUT:MAX 250W/360W
DC MOTOR OUTPUT:MAX 300W/480W
AC MOTOR OUTPUT:MAX 1000W

-25° / +65° HİGH VOLTAGE
13 cm

8 cm46 cm

ÜRÜN KODU:

ARV.20.016

2*0,75 STANDART KABLO 2*0,75 ŞEFFAF KABLO

1 paket: 100 m 1 paket: 100 m
48 adet çok telli 48 adet çok telli

ÜRÜN KODU:

ARV.20.016

ÜRÜN KODU:

ARV.20.015



12/24V RGB DİMMER DOKUNMATİK

12-24 V

360-720W

LED RGB COLOR DİMMER

ÜRÜN KODU:

ARV.30.001

RGB

12/24V DİMMER DOKUNMATİK
LED TEK RENK DİMMER

12-24 V

360-720WÜRÜN KODU:

ARV.30.002

SİNGLE
 COLOR

10-30A 10-30A

 12/24 RGB DC TUŞLU DİMMER

12-24 V

360-720W

10-30A

12-24 V

360-720W

SİNGLE
 COLOR

10-30A

 12/24 TEK RENK DC TUŞLU DİMMER
LED TEK RENK DİMMERLED RGB COLOR DİMMER

RGB

3  SİSTEM AÇ-KAPA KUMANDA 4  SİSTEM AÇ-KAPA KUMANDA

12-24 V12-24 V

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ARV.30.003 ARV.30.004          

ARV.30.005 ARV.30.006     

KONTROL CİHAZLARI 

6
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DÖKÜM  GRUBU 
110/145 AYAK BAĞLANTI 

70/150 YUNUS TİP RAY KAFASI  

90/150 YUNUS TİP RAY KAFASI  

110/150 RAY KAFASI  

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ÜRÜN KODU: ÜRÜN KODU:

ÜRÜN KODU:

ARV.50.001 ARV.50.002

ARV.50.003 ARV.50.004

ARV.50.005

70x150 ALÜMİNYUM ÖN KAFA 90x150 ALÜMİNYUM ÖN KAFA

ÜRÜN KODU:

ÜRÜN KODU:

ARV.50.006

ARV.50.007

120/150 AYAK BAĞLANTI     

ÜRÜN KODU:

ARV.50.008

100/100 AYAK BAĞLANTI 



PLASTİK GRUBU 
ARKA KAFES

FREN

ÖN GERGİ TAKAZU SAĞ/SOL

TRİGER BAĞLANTI PLASTİĞİ

KÜÇÜK RULMAN KAFESİ

MOTOR KAPAĞI

KÜÇÜK ARABA

BÜYÜK ARABA

ARV.60.001

ARV.60.002

ARV.60.003

ARV.60.004

ARV.60.005

ARV.60.006

ARV.60.007

ARV.60.008

ARV.60.009

ARKA DİŞLİ

8



ARV.60.010

ARV.60.011

ARV.60.012

ARV.60.018

ARV.60.019

MOTOR PLASTİĞİ (SOMFY/BECKER)

KÜÇÜK RULMAN PLASTİK

BÜYÜK RULMAN PLASTİK

TAPA

DÜBEL

DİREK ALT TAKOZU CONTALI TAKIM

ARV.60.013

ARV.60.014

ARV.60.015

ARV.60.016

ARV.60.017

OLUK SU GİDERİ

İNCE KORNİŞ KAPAĞI

KALIN KORNİŞ KAPAĞI

KUMAŞ GERGİ PLASTİĞİ

9



ARV.60.020

ARV.60.021

ARV.60.022

ARV.60.023

İNCE KORNİŞ KÖŞE TAKOZU 
(SİYAH/BEYAZ(KREM)

İNCE KORNİŞ ORTA TAKOZU
 (SİYAH/BEYAZ/KREM)

KALIN KORNİŞ KÖŞE TAKOZU
 (SİYAH/BEYAZ/KREM)

KALIN KORNİŞ ORTA TAKOZU
 (SİYAH/BEYAZ/KREM)

10



CIVATA GRUBU  

11 

ARV.70.001

ARV.70.002

ARV.70.003

ARV.70.004

ARV.70.005

ARV.70.006

ARV.70.007

ARV.70.008

ARV.70.009

ARV.70.010

15

M6 x 60 İnbus Cıvata
M6 x 60 Imbus Bolt
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ARV.70.011

ARV.70.012

ARV.70.013

ARV.70.014

ARV.70.015

ARV.70.016

ARV.70.017



PERGOLA LAZER AKSESUARLARI  

13

PR.10.001

PR.10.003

PR.10.002

PR.10.004                  

PR.10.006PR.10.005 PR.10.007

PR.10.008 PR.10.009



PERGOLA LAZER AKSESUARLARI  

14

PR.10.010 PR.10.011

PR.10.012 PR.10.013

PR.10.014 PR.10.015

PR.10.016 PR.10.017



PERGOLA LAZER AKSESUARLARI  

15

PR.10.018 PR.10.019

PR.10.020 PR.10.021

PR.10.022 PR.10.023

PR.10.024 PR.10.025 PR.10.026
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20



21
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KIŞ BAHÇESİ LAZER AKSESUARLARI  

Arka Askı Sacı
Rear Hanger Plate

Oluk Sacı
Gutter Sheet

Kapaklı Ayak Şablonu
Covered Foot Template

Kapaklı Ayak Üst Bağlantı Sacı
Covered Foot Top Connection Plate

Kapaklı Ayak Alt Bağlantı Sacı
Covered Foot Bottom Connection Plate

WİN.10.001

WİN.10.002

WİN.10.003

WİN.10.004

WİN.10.005        

24



KIŞ BAHÇESİ LAZER AKSESUARLARI  

Kapaklı Ayak Üst Bağlantı Sacı
Covered Foot Top Connection Plate

Kapaklı Ayak Alt Bağlantı Sacı
Covered Foot Bottom Connection Plate

Arka Askı Sacı
Rear Hanger Plate

Oval Oluk Sacı
Oval Gutter Sheet

Lama Somun Sacı
Lama Nut Sheet

WİN.10.006

WİN.10.007

WİN.10.008

WİN.10.009

WİN.10.010

25



Oval Oluk Sacı
Oval Gutter Sheet

Kapaksız Ayak Şablonu
Capless Foot Template

Kapaksız Ayak Üst Bağlantı Sacı
Coverless Foot Top Connection Plate

26

WİN.10.011

WİN.10.012

WİN.10.013
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ROLLİNG ROOF LAZER AKSESUARLARI  

29

Arka Lamel Sabitleme (Orta)
Rear Lamel Fixing (Middle)

Arka Lamel Sabitleme (Kenar)
Rear Lamel Fixing (Side)

Orta Lamel Mafsalı Sağ/Sol
Middle Lamella Joint Right / Left

Arka Lamel Mafsalı Sağ/Sol
Rear Lamella Joint Right / Left

Oluk Sağ/Sol Kapak Aparatı
Gutter Right/Left Cover Plate

Motor Sabitleme Aparatı
Motor Fixing Apparatus

Ön Lamel Mafsalı Sağ/Sol
Front Lamella Joint Right / Left

ROL.10.001 ROL.10.002

ROL.10.003 ROL.10.004 ROL.10.005

ROL.10.006 ROL.10.007



ROLLİNG ROOF LAZER AKSESUARLARI  

RAY ARKA DUVAR BAĞLANTI APARATI 
(RAİL REAR WALL CONNECTİON APPARATUS)

ÖN RAY OLUK BAĞLANTI APARATI
(FRONT RAİL GROOVE CONNECTİON APPARATUS)

AYAK ALT ÜST BAĞLANTI APARAT 
(FOOT LOWER UPPER CONNECTİON APPARATUS)

AYAK ALT ÜST BAĞLANTI APARAT 
(FOOT LOWER UPPER CONNECTİON APPARATUS)

40X100 DUVAR ASKI APARAT
(40X100 WALL HANGER APPARATUS)

RAY ARKA BAĞLANTI LAMASI (M8 4 DELİKLİ 25X100)
(RAİL REAR CONNECTİON PLATE (M8 4 HOLES 25X100))

RAY ÖN VE AYAK BAĞLANTI LAMASI (M8 2 DELİKLİ 25X20)
(RAİL FRONT AND FOOT CONNECTİON PLATE (M8 2 HOLES 25X20))

RAY ÖN OLUK BAĞLANTI LAMASI (M8 2 DELİKLİ 25X25)
(RAİL FRONT GROOVE CONNECTİON PLATE (M8 1 HOLE 25X25))

30

ROL.10.008 ROL.10.009

ROL.10.010 ROL.10.011

ROL.10.012

ROL.10.013 ROL.10.014 ROL.10.015
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info@arvenaydinlatma.com.tr

0850 305 34 50

www.arvenaydinlatma.com.tr



https://arvenaydinlatma.com.tr/

Organize Sanayi Bölgesi
1. Cadde No: 17
Acıgöl
Nevşehir

 Esenkent Ma-
hallesi, Vildan 
Street No:68/1 
ÜMRANİYE / 
İSTANBUL.

0850 305 34 50 I bilgi@arvenaydınlatma.com.tr 

https://arvenaydinlatma.com.tr/




